NAPO

Teliendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108652 Fecha: 13/10/2020
Asiento N° 3416 Compromiso N° 770

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: NJETO GUZMAN LEONARDO DANIEL USD 232.25 .

LA SWMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 13 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL-Pago por liquidacién No.191-DOP , a fin de que se
traslade al Cantdén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a realizar trabajos para
conformar la plataforma de la mina Wawa Sumaco, por una jornada de 21 dias,
Adjunto Informe de comisién, Facturas de gastos, certificado y se proced
amortizagr el anticipo entregado en CP No 108275. por 550,00 dolares.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS

1581 260K

No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 0350144081 NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL 232.25
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 232.25
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 782.25
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 782.25
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 782.25
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 232.25
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION . BANCELADU 19 0CT 2 78228
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 182.25
SUMAN o PASAN USD 2,346.75 2,346.75
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 782.25 782.25
TOTAL GASTOS USD 0.00 782.25 782.25
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108652 Fecha: 13/10/2020
Asiento N° 3416 Compromiso N° 770

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL USD 232.25

LA SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y DOS Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 13 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL-Pago por liquidacién No.1l91-DOP , a fin de que se
traslade al Cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a realizar trabajos para
conformar la plataforma de 1la mina Wawa Sumaco, por una jornada de 21 dias,
Adjunto Informe de comisidn, Facturas de gastos, certificado y se proced
amortizagr el anticipo entregado en CP No 108275. por 550,00 dolares.

Usuario: SUSANN
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Gobierno Auténomo Descentralizado

APO Provincial de Napo

Tpiends Denssclio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

#

ORDEN DE PAGO N° 108652

FECHA: 13 de octubre de 2020 VALOR USD: $232,25 -

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS DOLARES 25/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL

POR CONCEPTO DE:

Pago por liguidacion No.191-DOP , a fin de que se traslade al Cantdn
Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a realizar trabajos para conformar la
plataforma de la mina Wawa Sumaco, por una jornada de 21 dias, Adjunto
Informe de comision, Facturas de gastos, certificado y se proced amortizagr
el anticipo entregado en CP No 108275: por 550,00 dolares.

AUTORIZADO POR:

Lcda. Even Brito
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

COMPROMISO Nr 770

CONTROL PREVIO No.85

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 12/10/2020

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL-OPERADOR RETROEXCAVADORA

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
N.191-DOP de fecha 21/08/2020

I O :\
Analista 2

LUGAR - PARR. HATUN SUMAKU, CANTON ARCHIDONA, MINA WAWA SUMACO
NO. DE DiAs 22 dias.
MONTO : $232,25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
NO APLICA
UMPLE CUMPLE
1 Solicitud de autorizacién de comisién Solicitud legalizada Nro. 191-DOP Fecha 21/08/2020
2 Formulario de " Informe del cumplimiento de Informe legalizado Nro. 191-DOP Fecha 21/08/2020
Hoja de control de actividades diarias 4 Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de
4 (Magquinaria y vehiculos pesados) Grupo
4 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y v Factura N. 5386-5581 del 17/09/2020
5 Reporte del registro de asistencia v Legalizado por el Jefe de Grupo
De fecha 10/09/2020 legalizada por Dr. Luis
T " : Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres e
6 Certificacion de asistencia v 5]
Ing. Veronica Herrera -Subd. Talento Humano por
22 dias
= Certificado de cumplimiento o . - Certificado de trabajo firmado por el Supervisor
asistencia a la Comision del supervisor o de Obra por Teodoro Andi
3 Certificado de cumplimiento o . Certificado de la Ing. Paulina Alulema- Lider de
asistencia de comision por el Analista. vialidad de fecha 22/09/2020.
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Certificado. de trabajo firmado por el Sr. Fausto Delfin Licuy
9 L e v Grefa-Presidente del GADPR-HATUN SUMAKU De fecha
Comisién del lugar al cual asistieron.
17/09/2020.
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o
manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados £ vidtico: Ll
TOTAL VIATICOS § 787,50
A justificar 70% § 551,25
Asume la entidad 30% $ 236,25
Presentacion de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por: § 546,00 ANAN
Sin presentacion de facturaciéon conforme
normativa: $ 236,25
Suma total del vidtico: § 782,25
Presentacion de facturas (Combustible,
. . . $0,00
peaje, pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 [Nro. Comprobante Icp. N. 108275
VALOR A PAGAR: $ 232,25




@ NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 191-DOP /' ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/08/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL / OPERADOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

T

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2020-08-2% O4HZO 13-C1-2020| 6 HXO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR EXCAVADOR CAT. No. 13
ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCV No. 3

MORETA MORALES MANUEL MESIAS - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL - OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 06

Se le dispone. trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar trabajos para conformar la
plataforma de la mina Wawa Sumaco. ,

Inicio de trabajos: 26 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Seiior Teodoro Andy — Jefe de Grupo Ingeniera Paulina Alulema fiscalizara los trabajos
SALIDA LLEGADA
RO OF RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - WAWA SUMAKU

TERRESTRE | INSTITUCIONAL gf‘::ﬁﬁ_”&:%:” Zj}_w-zgzg@q HxO ')'-}_0(7—2’02(3 }6 HO

ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

B/ 27
DanWo Ing. Maritza Licuy
OPERADOR DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU :
DELEGADO NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
4 e : Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DIRECTORA @D J y < ARGADA cbligalon‘o, con .excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
DELEGA p f £ EFECTA debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 770

Certificacidén No: 528
Transaccidén No: 7923
Fecha: 07/10/2020

Proveedor: NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL
Identificacidén: Cédula 1500542442

DETALLE :

Pago por liquidacién del informe de autoriz.para cumplimiento de servic.instituc.No.191-DOP del 18
de septiembre del 2020, a fin de que se traslade al Cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, a
realizar trabajos para conformar la plataforma de la mina Wawa Sumaco, por una jornada de 22 dias
continuos a partir del 27 de agosto del 2020 del sefior (NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL), en calidad

de operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 782.25 65,678.50
Total => 782.25 65,678.50

Claudip Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

07/10/2020 11:41

s (=D

Lcda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

4030. 10. ¥
6



NAPO

Teliendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 528

Transaccién No: 830
Fecha: 07/10/2020

Responsable: LICUY TAPUY MARTIZA GRICELDA

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 528. En atencién

al informe de autorizacidén para cumplimiento de
servicios institucionales No.191-DOP del 18 de septiembre del 2020.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Total =>

-5.26

-5.25

/

Claudja Madallacta T.

Analista 2 De Presupues

07/10/2020 11:41

PAgina 1/1

or Presupue.

ANCELADV 19 OCT 2020

R

Lecda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

+
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
191-DOP 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2020 -
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL OPERADOR RETROEXCAVADORA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL —
OPERADOR RETROEXCAVADORA.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisiéon N° 191-DOP, me traslade al sector de Wawa
Sumaco, parroquia Hatun Sumaco, Cantén Archidona , Provincia de Napo, con la finalidad de
ejecutar el descapotamiento, minada y stockiada de material para mantenimiento de vias del
sector con la retroexcavadora Hyundai # 06 del GADP de Napo, realizando los siguientes
trabajos:

JUEVES 27 DE AGOSTO DEL 2020.- Sali de la ciudad de Tena a las 04H30, arribando al
sector de la mina de Wawa Sumaco, parroquia Hatun Sumaco, Canton Archidona, a eso de las
07H00. Luego del chequeo y el abastecimiento de combustible se procede a realizar trabajos de
limpieza del area de stock y el acopio de material.

VIERNES 28 DE AGOSTO DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina para
posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el 4rea de stock. Por la tarde realizo
la limpieza de la via principal asfaltada. ay.l

SABADO 29 DE AGOSTO DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina para
posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el 4rea de stock. Por la tarde realizo
la limpieza de la via principal asfaltada.

DOMINGO 30 DE AGOSTO DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina para
posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el 4rea de stock. Por la tarde realizo
la limpieza de la via principal asfaltada. Se engrasa la maquina.

LUNES 31 DE AGOSTO DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la méaquina para
posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el area de stock. Por la tarde realizo
la limpieza de la via principal asfaltada.

Nadice {JO 02-094 -0 550,00 -

2) x3% 50 = 182,25
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MARTES 1 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina para
posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el area de stock. Por la tarde realizo
la limpieza de la via principal asfaltada. Engrasada de la maquina.

MIERCOLES 2 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina
para posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el area de stock. Por la tarde
realizo la limpieza de la via principal asfaltada.

JUEVES 3 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina para
posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el 4rea de stock. Por la tarde realizo
la limpieza de la via principal asfaltada.

VIERNES 4 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo ¢l respectivo chequeo de la maquina
para posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el area de stock. Por la tarde
realizo la limpieza de la via principal asfaltada.

SABADO 5 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina para
posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el 4rea de stock. Por la tarde realizo
la limpieza de la via principal asfaltada.

DOMINGO 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina
para posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el area de stock. Por la tarde
realizo la limpieza de la via principal asfaltada. Se engrasa la maquina.

LUNES 7 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina para
posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el area de stock. Por la tarde realizo
la limpieza de la via principal asfaltada.

MARTES 8 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina para
posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el area de stock. Por la tarde realizo
la limpieza de la via principal asfaltada. Sasus.acy 18 OCT 42
MIERCOLES 9 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo-elrespectivo chequeo de la maquina
para posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el area de stock. Por la tarde
realizo la limpieza de la via principal asfaltada.

JUEVES 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina para
posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el drea de stock. Por la tarde realizo
la limpieza de la via principal asfaltada.

VIERNES 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina
para posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el area de stock. Por la tarde
realizo la limpieza de la via principal asfaltada.

SABADO 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina

para posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el area de stock. Por la tarde
realizo la limpieza de la via principal asfaltada.




(9

&4

2%

DOMINGO 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina
para posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el area de stock. Por la tarde
realizo la limpieza de la via principal asfaltada.

LUNES 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina para
posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el drea de stock en el estadio de Wawa
Sumaco, por disposicion del Jefe de Grupo.

MARTES 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina
para posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el 4rea de stock en el estadio de
Wawa Sumaco, por disposicion del Jefe de Grupo.

MIERCOLES 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la
maquina para posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el area de stock en el
estadio de Wawa Sumaco, por disposicion del Jefe de Grupo.

JUEVES 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Realizo el respectivo chequeo de la maquina para

posteriormente a realizar trabajos de acopio de material en el area de stock en el estadio de Wawa
Sumaco, por disposicion del Jefe de Grupo. Se engrasa la maquina. Por la tarde retorno al Tena,

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

\O




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 27/08/2020 17/09/2020 | ¢ el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 04H30 16H30 cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
TRAMAPORTE NOMBRE DE " SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA-VIA : g
TERRESTE INSTITUCIONAL LORETO-COCA 27/08/2020 04H30 ﬁ/09/2020 16H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

7

sr. DANIELNIETO GUZMAN
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA

e S

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorard e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al ndmero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado

e

| FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO '

e

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

n ~.-T
1T % 1 i
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NOMBRES Y APELLIDOS: Jaonardy Dome! Mrete &,

CONTROL DE ASISTENCIA

CARGO: (Jperacys Hefroexcas dora .

WUGAR: (Vawa JSumeco.

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

FECHA HORA (E) | HORA(s) COMENTARIO
A27-08 - 2020 WH30 | /6//30
(18- 08- 2000 o1n30 | J4H30
N29-08- Wio Q30 | J6H30
A30- Q8- 2020 0130 16430
13- p8- 040 030 | /bHw0
ADI-_04 - 1020 O30 /bH30
AO2- 07 2020 07H30 [6H 30
3= 09- 2000 DFH30 | J4H30
NOY- D4 1000 030 | f#30
M5 - 09- 2020 01H30 | J6#30
ADb- 09- 2000 Of#30 | 16430
WO~ 09- 2020 01 H30 /530
N8~ 09- J9i0 QIH30 | /6420
/Oi 09- 2040 07430 /6H30
0~ 09 -2040 OFH30 | [8H30
M~ 04- 2020 0¥H30 | [8# 20
HZ~09- 2w o430 | J4H30
S~ 09- o0 OF#30 | 16430
M~ 09 - 2040 ox#30 | 14430
- 09- ko 02420 | /64 30
MB~ 07 - w OHi0 | /6H30
M- 07- loip OF#30 | /6 H30.
22

JEFE DE GRUPO
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DESCRIPCION DE LA OBRA: /140ty EXROBIEq0R  DE JATELIAL Er AW SUMACOD

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
HOJA DE CONTROL DE COMBUSTIBLE DE VARIAS MAQUINAS

DIESEL KILOMETRAJE | OR TRABAIO | NOMBRE OPERADOR O R o FIRMA OPERADOR O
FECHA GINS MAQUINA O VOLQUETA No | HOROMETRO | MOVILIZACION CHOFER DESCRIPCION’ DEL TRABAJO CHOFER
AF-08-20w Aetroexcasacha Hmon |04 Leonands Lomd ] img‘:‘/ﬁw‘:m w/:;éfarffi ,M
‘ﬁas—zaw h M " / ”/5 fa m;f:{‘,{/@f - W
A83-08- 2o |30 a w | 838 | 7563 1 /" W
/6{— 08-200 r " [ L ;%(
A31- 08-2020 T " (!l ! e
Aot- 0a-200 |25 0 w| 856 115 F4 (l 1 W
- oq -2010 X " (' X ﬁé/
o000 |25 ? W | 8L | nSH (" X s
Ao4- 0g-220 ( " [ A W
T T N R 2 T T
Ao6-00- 4010 L ! : < ! ’W/
Aot-oq.2010 |30 T I ]

FIRMA RESPONSABLE DE GRUPO: .................




- - ‘ i
'
. o ,
. P .on
5
e .
< H
H “n
. d
- N
LT . . -~ . i
.. . - - - " . -
T e A . R - y
Y . =
-~ -
— _— Rl Tr— . b .
. -
. f
. . .
. e
-~
. R
. .
'
. 1t B
[N -
. '
. N -t
. 8
. ‘ . -
H -
. ey
: T
. : Big)
. -
- . -
. N --
LT H .t
- e .-
] ”
- ’ I =
+
1
! .
-4
. . B

i
ot
" .
-
‘
I '
- - .
+
N [ i
™. oy
. 1,
- 5
- »
[




-

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
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S GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

atun Sumaku
RATENCR O 00
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

QUE: el sefior: el sefior: NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL, portador de la Cédula
1500542442, laboré como Operador de la Retroexcavadora Hyundai # 06 del Gobierno
?Ac')nomo Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada de 22 L?’as desde el

27,28,29,30,31 de agosto y 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 y 17.de septiembre
del 2020), quien cumplié trabajos a él encomendados con responsabilidad y puntualidad
en el descapotamiento, minada y stockiada de material para re lastre de las vias, en la
mina del sector de Wawa Sumaco Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona,
pernotando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales

Hatun Sumaku, 17 de septiembre del 2020 /

Atentamente,

-

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA s
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU ~  __eweccs
CL 1500704190, ;.

EMAIL. faustoconstantino2014@gmail.com % EL bES)

Pagina Web: hatunsumalku.gob.ec; Email: hatun.sumakula conagopare.gob.ec: Direccién: Via Hollin — Loreto — Km 52 \ S

Teléfono: 063018519 — 0996171620.



Gobierno Autonomo Descentralizado RN
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en debida
y legal forma certifica que:

#

QUE: el sefior: NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL, portador de la Cédula
1500542442, labor6 como Operador de la Retroexcavadora Hyundai # 06 del
Gobierno Auténomo Descentralizyo Provincial de Napo, por una jornada de 22 dias
a partir del 27/€e agosto al 17/de septiembre del 2020, quien cumpli6 trabajos
encomendados con responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento, minada
y stockiada de material para mantenimiento de vias en la mina del sector de “Wawa
Sumaco” Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, pernoctando en el lugar
antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 18 de septiembre del 2020./

( ‘Teodoro Martin Andi Intfiago
: JEFE DE GRUPO



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL- OPERADOR
laboré en la parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona mina Wawa Sumaco,
segun solicitud de autorizacion N° 191-DOP y mediante memorando 037-DOP
de fecha 21 de agosto del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el
cual menciona que la fecha de salida es el 26 de agosto del presente afo, y ha
laborado con normalidad los dias 727,28,29,30;31 de agosto vy
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17 de septiembre del
presente afo, cumpliendo de esta manera 22-fias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y las certificacion
emitida por el presidente del GADPR-HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 18 del 2020

. eronlt:a Herrera Eq'
SUBDIRECTOR DE TALENTO qumoq

/

')O o.E

'\f-. " CODRDINACION 3 P
. DE GESTION DE
. TALENTO HUMANO .-



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 22 de septiembre de 2020 /

Yo Ing. ALULEMA PENAFIEL PAULINA ROSARIO- en calidad de Lider de
Vialidad del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo: en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL, con CI: 1500542442
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA HYUNDALI No. 06, labor6 en una jornada de
22 dias (veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
05 Dias Jueves a Lunes /7-28—29-30-31 (agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06 (septiembre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 07-08-09-10-1}12-13 (septiembre 2020)
04 Dias Lunes a Miércoles 14-15-16-17fseptiembre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Trabajos de conformacion de la plataforma de la mina de Wawa
Sumaco, parroquia Hatun Sumaku, cantéon Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Paulina Alulema
LIDER DE VIALIDAD

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
“ Documento generado por Guipux e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec




Monteras Diaz Larlos Gonzalo
- COMEDOR DONA CECI

DIRECCION: VIA A LORETO S/N
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

RiIS€+ CEL:0983984638
HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 420.00

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD

RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

00 0005386

AUTORIZ. SRI. 1127071565

RUC.:

SSTOSHIN 12,

FECHA: JZ_064a _ 202D
CUENTE: —As A s oy =7

DIRECCION —/=— /A

FECHA DE CADUCIDAD :11 /09 /2021

ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

[ CANT. DETALLE

V. UNITARIO

V.TOTAL

.......

........................................

Monteras Diaz Carlos Gonzalo
COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CEC/

DIRECCION: VIA A LORETO §/N
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

RFIS€+ (EL: 0983984638
HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 420.00

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD

RUC: 1707082762001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

100005581

AUTORIZ. SRI. 1127095791

FECHA: /2 ©g-2020
CLUENTE: A W=y Ap=70

RUC: /SO EYZ 4(48

DIRECCION s A

FECHA DE CADUCIDAD : 16 /09 /2021

ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

[ CANT. DETALLE

V. UNITARIO

V.TOTAL

RE PROPI

TOTALS

Bl w

| Fomus e pace: erecve ] o.uecreonco [ mesens ceeosn [ oreos )

7

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO

- TELEFONO: 062 886 476

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 - 09 - 11 NUM. 5376 AL 5575

........................................

23 P -

TOTALS

W PHCPIET&RIE

2.88 ° |z

| FoRwas e e erecmo (] o cecreones [ mesenas creoso () ooeos [

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO

- TELEFONO: 062 886 476

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ 3849 FECHA IMP. 2020 - 09 - 16 NUM. 5576 AL 5775

-

ZH

52,50

Ny ﬁ/




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA O
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 27/08/2020 17/09/2020 | e el cumplimiento del servicio institucional, desde Ia
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 04H30 16H30 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE |
TIPO DE
ARSI NOMBRE DE - SALIDA LLEGADA
ortmpiioes TRANSPORTE ‘{‘ FECHA HORA FECHA HORA
maritl'mc;{arms}-\ dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRETE WNAL TENAJLIA:"\ 27/08/2020 04H30 17/09/2020 16H30
LORETO-COCA

\

boletos. \\

NOTA: En céso de haber utiliza}\transporte pd blico'}\se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

A\
SERVACIONES |

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR €OMISIONADQ

T2

L1 .
a7, /7 AN

\ NOTA

El \gresente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 di3s del cumplimiento de servicios
institucionales, caso tontrario la liquidacién se demoraré e
incluso'de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibid\qs. Cuando| el cumplimiento de servicios
institucioﬂales sea superior al nimero de dias autorizados,
se debera égijuntar la qutorizacién por escrito de la Maxima
Autoridad o'su Delegato

N

FIRMAS DE APROBACION |

FIRMA DE LA O EL RESPONSIAB_LE DE\LA UNIPAD DEL
SERVIDOR COMISIONAD? ]

/ [

/

FIRMA DE'LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

gtr. Veronica Herrera Espi
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
. DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

_J



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pag

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-10-2020

Hora: 10:31:26

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15813608

Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
# Cta # # T. Fec Proc ’
Nom.Ins.Financier: Ben. |Monto|ReferencialCed.Ident. Nom Ben. Cta. Banco Estado
NIETO GUZMAN 19-10-2020
BANECUADOR B.P. 350144081|| 232.25 1231|| 1500542442 ||LEONARDO DANIEL 2 18:50:28 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y NDI INTRIAGO 19-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 24722|| 232.25 1231|| 1500275464/ [TEODORO MARTIN 2 17:19:20 ACREDITADA
IFUENTES
COOP. AHORRO Y HAPUNGAL ESTALIN 19-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 29880|| 237.50 1231|| 1500499502||ME 2 17:19:20 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y VILLACIS NACEVILLA 19-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 16699|| 162.50 1231|| 1500640683|[EDISON VICE 2 17:19:20 ACREDITADA
COOP.AHORRO Y |
CREDITO PEQUERNA ICERDA GREFA LUIS 19-10-2020
EMPRESA PASTAZA | 99923|| 87.50 1231|| 1500208713||MIGUEL 2 17:19:20 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE SIMBA SUBIA LUIS 19-10-2020
OCTUBRE 4502192251|| 237.50 1231|| 1500569965|[EDUARDO 2 18:33:19 ACREDITADA|
GUINDA GREFA 19-10-2020
BANCO DEL AUSTRO 15575816|| 237.50 1231|| 1500456098([MURIALDO VENANCI 2 00:00:00 ACREDITADA
Total: | 1,427.00|Reg.:7|

https://snppublico.bee.fin.ec/bee _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15813608&fec _inicio=2020-10-19 00:00:00.0&fec fin... 20/
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S AUTORIZADAS

ie la Ley de Prevencion,
) de Delitos.

L ABATA REINOSQO
LE ABDON CALDERON
\PO

ALVO Y OLMEDOQO

considerar para todos los
autenticidad de todo lo
entes, si s necesario.

rotacion vigente.



